
Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

Zła rozgrywka rzadko gościła jako motyw przewodni naszych pojedynków. Traf chciał, że akurat
ja zademonstrowałem, jak to się robi. Do tego dołożyłem nieporoumienia w licytacji i nic już nie
mogło nas uratować przed wysoką porażką. Dźwigam więc na sobie ciężar ujemnych punków
aż trojga innych członków naszego teamu. Ciężko, oj ciężko...

      

* * * * *

  

Rozdanie 1 -     remis

  

Na 1 stole  -  Prosta rozgrzewka. 4♠=

  

Na 2 stole  -   Jak wyżej.

  

      

  

Rozdanie 2 -     12 imp

  

Na 1 stole -   Chyba niezbyt odpowiedzialne wejście N. I S też lepiej oszacował partnera.
2BAx-3

  

Na 2 stole  -   Na szczęście, WE dobrze się zrozumieli. 3♠=

 1 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C3S5TH357AD23C2358J,S678JKHTQKD68KC7T,S4AH2468DTJQC469K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDT%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S5TH357AD23C2358J,S678JKHTQKD68KC7T,S4AH2468DTJQC469K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%201%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Can%7Cpytanie%20o%20sklad%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C4S8H48KD267TQC237Q,S23579AH6AD345C4J,S4KH39JQD89JC8TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Cmulti%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CHQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S8H48KD267TQC237Q,S23579AH6AD345C4J,S4KH39JQD89JC8TKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%202%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2C!%7Can%7Cfit%20,%209+pc%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CDT%7Cmc%7C9%7C


Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

  

  

Rozdanie 3 -     12 imp

  

Na 1 stole  -    Udana próba. 3BA+1

  

Na 2 stole -  Rozgrywający chciał się najwyraźniej zabezpieczyć przed blefem S zachowując
atu w stole przed rozegraniem ♥. Poległ jednak z innego powodu. 4♠-1

  

  

  

Rozdanie 4 -     15 imp

  

Na 1 stole  -   Muszę uderzyć się w piersi. Nie dość, że źle otworzyłem, to jeszcze nie
poszedłem w 5 ♦. Czy E mógł sobie darować 4♦, które w ciemno wpychało
przeciwników w pewną (z punktu widzenia E) końcówkę? Chyba tak, ale po tym właśnie nie
powinienem  sie wahać ani chwili. 4
♥
=

  

Na 2 stole  -   I pozamiatane. 4♠= 

  

 2 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C1S346H679TJD5C7JQK,S8QH48D28KC2489TA,S7TJH23AD3467TJC5,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Can%7Ctransfer%20na%20!c%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC7%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S346H679TJD5C7JQK,S8QH48D28KC2489TA,S7TJH23AD3467TJC5,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%203%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD4%7Cmc%7C9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C2S2TJH67QD28C278TJ,S9QKAH25D479TJKC6,S34H89JKAD5C59QKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1N%7Can%7C12-14%20bez%20starych%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C4C%7Cmb%7C4D%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S2TJH67QD28C278TJ,S9QKAH25D479TJKC6,S34H89JKAD5C59QKA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%204%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7C


Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

    

  

Rozdanie 5 -       1 imp

  

Na 1 stole  -   I znowu N bardzo ryzykownie wznowił licytację. W sumie jednak nic złego się nie
stało, bo 3♠ idzie. 4 ♥-1

  

Na 2 stole  -   2♠+1 

  

    

  

Rozdanie 6 -     6  imp

  

Na 1 stole  -   Dlaczego N się poddał? Być może nie uwierzył, że uda się wpuścić W kierem,
ale impasu mógł chyba spróbować? 4 ♥-1  

  

Na 2 stole  -   Gorąco polecam Lebensohla. Nie będzie więcej takich problemów. 3BA-2 

  

  

Rozdanie 7 -     3 imp

 3 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C3S9H269KD345TJC28T,S2JKH3JAD89QC47JQ,S5TH458QDKAC369KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CST%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSK%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S9H269KD345TJC28T,S2JKH3JAD89QC47JQ,S5TH458QDKAC369KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%205%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2D!%7Can%7C6+%20kiery%20lub%20piki%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHQ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C4S69TJAH567D6TC5TQ,S357KH2JKD89JAC3K,S8QH3489AD7C267JA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CSJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S69TJAH567D6TC5TQ,S357KH2JKD89JAC3K,S8QH3489AD7C267JA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%206%7Csv%7Ce%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2H%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3H%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CD4%7Cmc%7C7%7C


Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

  

Na 1 stole  -   1BA= 

  

Na 2 stole -   3♠-2

  

  

Rozdanie 8 -     5 imp

  

Na 1 stole  -   4♣-1

  

Na 2 stole -   4♣=

  

  

Rozdanie 9 -     remis

  

Na 1 stole  -   Obrońcy nie pobłądzili. 4♠x-3 

  

 4 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C1S6JH2357D389QAC29,S578AH9QD67TC37TQ,S29KH4JD2JKC458KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S6JH2357D389QAC29,S578AH9QD67TC37TQ,S29KH4JD2JKC458KA,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%207%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2C!%7Can%7Cna%20stare%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3D%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C2S67JKH239QKAD2TCJ,S34H57D46JQC459KA,S29TH46TD3579C26Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S67JKH239QKAD2TCJ,S34H57D46JQC459KA,S29TH46TD3579C26Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%208%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Cmb%7C3H%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD3%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C3S9AH46KD359C459TJ,S36H89QADJKAC68KA,S2478JQKH35D7TC2Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cmc%7C7%7C


Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

Na 2 stole -   Także i tutaj. 

  

  

Rozdanie 10 -     12 imp

  

Na 1 stole  -   "Dlaczego impasowałeś?" pytali mnie. Potwierdzam: bardzo źle to wymyśliłem.
Spokojnie mogę zagrać z góry na spadnięcie ♣K. Jak jest nawet u S to tracę tylko jedną lewkę,
bo po tym debiucie nie ma już komunikacji do N przez ♦. 3BA-1

  

Na 2 stole -  Brawo E! A miał przecież dużo trudniej. 5♣=

  

          

  

Rozdanie 11 -    10 imp

  

Na 1 stole   -  Ryzyk, fizyk, trzeba zalicytować końcówkę. No i wygrana była już w mojej
kieszeni, ale szanse pogrzebało niechlujne odrzucenie się z kiera. Brrr, najchętniej
wymazałbym to rozdanie z tekstu. 3BA-1  

  

Na 2 stole -      3BA=  

  

 5 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S9AH46KD359C459TJ,S36H89QADJKAC68KA,S2478JQKH35D7TC2Q,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%209%7Csv%7Ce%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4H%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD9%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C4S247TH235KD234C36,S9JH689TD5TQC49JA,S368H47JQD68JKACK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D!%7Can%7C!h%200+%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH4%7Cmc%7C8%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S247TH235KD234C36,S9JH689TD5TQC49JA,S368H47JQD68JKACK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2010%7Csv%7Cb%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7C2D%7Cmb%7C3C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C4C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCK%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26QKH8TJD36TJC5J,S9AH39KD459QKC348,S345TH45AD78AC27T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Can%7C12-14%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CST%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CDJ%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S26QKH8TJD36TJC5J,S9AH39KD459QKC348,S345TH45AD78AC27T,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CST%7C


Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

  

Rozdanie 12 -     8 imp

  

Na 1 stole  -  Zawiodły nas ustalenia. Partner licytował klasyczne 1BA, a ja do 5-4. Niestety, nie
wykluczam, że właśnie to on miał rację. Sorry. 2 ♥=

  

Na 2 stole -   Proste. 3BA=      

  

  

Rozdanie 13 -      7 imp

  

Na 1 stole   -    Po pierwsze: 1♠ oznaczało 15-17 PC. Po drugie: 2♦ było powtórnym transerem
z 5. ♥ i z tak słabą ręka
należało go przyjąć. Wynik: kontrakt bez cienia szansy. 3BA-2

  

Na 2 stole   -   2♥= 

  

  

Rozdanie 14 -      imp

 6 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C2S34567H34TD24C459,S28TAH6JAD567JC68,S9QH78QKD8TAC27TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2S34567H34TD24C459,S28TAH6JAD567JC68,S9QH78QKD8TAC27TQ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2012%7Csv%7Cn%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C3S39H67QD23QKAC2QA,S248H45JKAD47TC57,S567QH289D69C34TJ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1D%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2D%7Can%7Ctransfer%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3N%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CST%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CCT%7Cmc%7C7%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C3S39H67QD23QKAC2QA,S248H45JKAD47TC57,S567QH289D69C34TJ,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2013%7Csv%7Cb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1C%7Cmb%7C1N%7Cmb%7C2H%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CCT%7C


Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

  

Na 1 stole   -  Pierwwszy błąd to postawienie ♠A. Gorzej, że - nie wiedzieć czemu - E poddał
się grając do ♣D. Po lewie  ♥K trzeba zagrać do ♥W, co pozwoli pozbyć się z ręki ♣.  

  

Na 2 stole  -    4♠+1   

  

  

Rozdanie 15 -      11 imp

  

Na 1 stole  -    Akurat w tym przypadku E spokojnie mógł wejść 1BA (5-4). Znalezienie przez W
obrony byłoby dziecinnie łatwe. 4♠+1

  

Na 2 stole -    Waleczna postawa E i zasłużona nagroda. 5♣x-1 

  

  

  

  
Rozdanie 16 -   6 imp

  

Na 1 stole  -   3♠-1

 7 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C4S4QKH49QKD23C249J,S78JAH58JD7AC38TQ,S9H236TD568TJC67K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CCJ%7Cmc%7C9%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C4S4QKH49QKD23C249J,S78JAH58JD7AC38TQ,S9H236TD568TJC67K,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2014%7Csv%7Co%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2N%7Can%7Cgf%20z%20fitem%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CCJ%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C1S578KH89JADTJAC8T,SQH36D289QC34679J,S246TJH5TKD3456KC,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CST%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH6%7Cmc%7C11%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C1S578KH89JADTJAC8T,SQH36D289QC34679J,S246TJH5TKD3456KC,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2015%7Csv%7Cn%7Cmb%7C1C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C1S%7Cmb%7Cd%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3C%7Cmb%7C3S%7Cmb%7C4C%7Cmb%7C4S%7Cmb%7C5C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cd%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CH4%7Cmc%7C10%7C
http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Csaksofon70,januus,pkeller,and_rzej%7Cst%7C%7Cmd%7C2SQAH247TJD9TJKC5Q,S36H5KAD2478QAC68,S2457TKH689DC29TK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1N%7Can%7C12-14%20bez%20starych%7Cmb%7C2S%7Cmb%7C3C%7Cmb%7C3S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CS7%7Cmc%7C8%7C


Mecz 11-01-2017

Wpisany przez januus
wtorek, 10 stycznia 2017 23:00 - Poprawiony środa, 11 stycznia 2017 22:32

  

Na 2 stole  -   Niezbyt uważna obrona. 2♠+2  

  

* * * * *

  

119 imp.!  Aż 7. dużych obrotów, o wartości conajmniej 10 imp. Tylko 3. remisy. 

  

  

{jcomments on}

 8 / 8

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Calfik55,beja4,ulencja,61jacek%7Cst%7C%7Cmd%7C2SQAH247TJD9TJKC5Q,S36H5KAD2478QAC68,S2457TKH689DC29TK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2016%7Csv%7Ce%7Cmb%7C1D%7Cmb%7C2S%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CDK%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CST%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CHA%7C

